宗教法人「　　　　　　」責任役員会議事録（記載例）
１　日　時　　　　　　　年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

２　場　所　　　○○○事務所（△△△会議室）
３　出席者　　　代表役員

　　　　　　　　責任役員

　　　　　　　　責任役員

　　　　　※責任役員欄は寺院規則にある役員数に従って追加してください。

４　議　題　　　土地、建物の購入について

５　議事の経過

　　代表役員が議長となり、出席者を確認し、開会を宣す。代表役員から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の理由により下記のとおり土地・建物を購入する説明があった。その後、全員で慎重に審議した結果、全員異議なくこれに賛成し、本案は原案とおり承認可決された。

記

所在地　　　　　　　　　　　地番　　　　　　　地目　　　　　　　　地積

　　　上記の真実を証するため、ここに出席者全員署名する。

　　　　　　　　年　　月　　日

代表役員

責任役員
責任役員
※必要に応じて責任役員欄を追加してください。
　　　上記は、原本と相違ないことを証明します。

　　　　　　 　 年　　月　　日

宗教法人「　　　　　　　　　」

　　　　　　　　　 代表役員

※原本で提出の場合は原本証明は不要です。